
         

Pozor, výluka! 
Od:  

Do:  

Úsek:  

Opatření: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za vzniklé nepříjemnosti se cestujícím omlouváme. 

Po 14. 5. 2018, 8:00 

St  30. 5. 2018, 14:00 

Všechny vlaky budou v tomto úseku nahrazeny 

autobusy, které pojedou podle jízdního řádu vlaků. 

Zastávky náhradních autobusů: 

Milotice nad Opavou před staniční budovou 

Nové Heřminovy autobusová zastávka,restaurace 

Kunov autobusová zastávka,železniční st. 

Skrbovice autobusová zastávka „Široká Niva, 
kolárna“ 

Široká Niva autobusová zastávka,restaurace 

Pocheň autobusová zastávka,Jednota 

Karlovice autobusová zastávka,žel.stanice 

 (u školky) 

Karlovice zastávka autobusová zastávka Karlovice, 
rozcestí 

Vrbno pod Pradědem zastávka autobusová zastávka,zámeček 

Vrbno pod Pradědem před staniční budovou 

V případě jakýchkoliv dotazů volejte na číslo +420 602 179 003. 

Za vzniklé nepříjemnosti se cestujícím omlouváme. 

 

 

Milotice n. O. – Vrbno p. P. 


